
Provozní řád trampolíny 
 
1. Trampolína je společným majetkem členů neformálního Sdružení Trampolína  a byla 

pořízena a je udržována z jejich finančních příspěvků. 
 
2. Z důvodu bezpečnosti není trampolína veřejně přístupná a vstup na ni je chráněn 

zámkem. Klíč k zámku má každý člen Sdružení. 
 
3. Trampolínu mohou využívat členové sdružení, jejich rodiny a hosté a po dohodě s 

členem Sdružení všichni obyvatelé domu na Suchdolském náměstí 445/7. 
 
4. Uživatel je povinen trapolínu používat v souladu s návodem k použití, který je 

k dopozici na nástěnce v přízemí domu; o kopii je možno si napsat na adresu 
trampolina@sn7.cz. 

 
5. Uživatel trampolíny před vstupem na trampolínu nebo před tím, než umožní vstup 

dětem, zkontroluje technický stav trampolíny, její stabilitu, řádné zakrytí pružin, 
neporušenost ochranné sítě a  provozuschopnost a bezpečnost všech částí trampolíny. 
Rovněž zkontroluje, že se nikdo nenachází pod trampolínou. Jsou-li na trampolíně děti, 
musí být ochranná síť uzavřena zipem a karabinami. 

 
6. Před použitím je nutno z plochy trampolíny odstranit spadané listí, větvičky a pod. a 

mokrou trampolínu vytřít do sucha. 
 
7. Na trampolínu se vstupuje bez obuvi. 
 
8. Nosnost trampolíny je 180 kg; všichni uživatelé jsou povinni dbát, aby nosnost nebyla 

překračována. 
 
9. Uživatelé trampolíny používají trampolínu na vlastní zodpovědnost; vstup dětem 

umožní pouze pod dozorem dospělého. 
 
10. Po použití je nutné trapolínu zamknout tak, aby ochrannou síť nebylo možno bez 

odemknutí zámku otevřít (zámek provléknout očky jezdce zipu v zapnuté poloze a 
spodním kovovým očkem uzávěru). 

 
11. Seznam členů Sdružení je na nástěnce v přízemí domu. Dotazy k provozu a používání 

trampolíny a oznámení o závadách je možno posílat na adresu trampolina@sn7.cz. 
 
V Praze dne 8.5.2011 
 

Sdružení Trampolína 


